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I. kolo II. kolo I. kolo II. kolo

1. Rychtařík Bohuslav SNK ED SNK ED SNK ED 2 375 x 12,4 x

2. Ludvík Stanislav US-DEU US-DEU US-DEU 1 304 x 6,8 x

3. Coufal Miroslav, MUDr. ČSSD ČSSD ČSSD 4 945 11 791 25,7 46,3

4. Tejnora Karel, MUDr. ODS ODS ODS 6 863 13 155 35,7 52,7

6. Svatek Václav, Ing. KSČM KSČM KSČM 3 720 x 19,4 x

I. kolo II. kolo I. kolo II. kolo

1. Coufal Miroslav, MUDr. ČSSD ČSSD ČSSD 4 945 11 791 25,7 46,3

2. Tejnora Karel, MUDr. ODS ODS ODS 6 863 13 155 35,7 52,7

Platné hlasy pro kandidáty ve II. kole voleb do Senátu Parlamentu ČR  v roce 2002

- volební obvod 36 Česká Lípa

Platné hlasy pro kandidáty ve volbách do Senátu Parlamentu ČR  v roce 2002

- volební obvod 36 Česká Lípa

Číslo

Kandidát
Volební 

strana

Navrhující 

strana

Politická 

příslušnost

Platné hlasy
Podíl platných 

hlasů (%)

příjmení, jméno, tituly

Číslo

Kandidát
Volební 

strana

Navrhující 

strana

Politická 

příslušnost

Platné hlasy
Podíl platných 

hlasů (%)

příjmení, jméno, tituly

Podíl platných hlasů pro kandidáty v I. kole voleb do Senátu Parlamentu ČR

v roce 2002 ve volebním obvodu 36 - Česká Lípa

25,7 %

12,4 %

6,8 %

35,7 %

19,4 %

0,0 5,0 10,0 15,0 20,0 25,0 30,0 35,0 40,0

Svatek Václav, Ing.

Tejnora Karel, MUDr.

Coufal Miroslav, MUDr.

Ludvík Stanislav

Rychtařík Bohuslav

%

Podíl platných hlasů pro kandidáty

ve II. kole voleb do Senátu 

Parlamentu ČR v roce 2002

ve volebním obvodu 36 - Česká Lípa

52,7 %

46,3 %

0,0

20,0

40,0

60,0

80,0

Coufal Miroslav,

MUDr.

Tejnora Karel,

MUDr.

%
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Bohuslav 

Rychtařík

Stanislav 

Ludvík

MUDr.

Miroslav 

Coufal

MUDr.

Karel 

Tejnora

Václav 

Svatek

MUDr.

Miroslav 

Coufal

MUDr.

Karel 

Tejnora

do 499 obyvatel 25,7 100,0 15,9 5,6 22,7 32,6 23,2 47,6 52,4

500 - 999 obyvatel 20,6 100,0 10,1 4,4 27,5 35,4 22,6 50,5 49,5

1 000 - 4 999 obyvatel 20,8 100,0 15,1 6,0 27,9 30,6 20,4 51,8 48,2

5 000 a více obyvatel 18,6 100,0 11,2 7,8 24,9 38,3 17,8 44,7 55,3

Podíl platných hlasů pro jednotlivé kandidáty ve volbách do Senátu Parlamentu ČR v roce 2002

dle velikostních skupin obcí volebního obvodu Česká Lípa (%)

Obec

I. kolo II. kolo

volební 

účast

platné 

hlasy

v tom platné hlasy pro jednotlivé kandidáty  platné hlasy pro

Podíl platných hlasů pro jednotlivé kandidáty v I. kole voleb do Senátu Parlamentu ČR v roce 2002

dle velikostních skupin obcí volebního obvodu Česká Lípa

17,8 %

38,3 %

24,9 %

7,8 %

11,2 %

20,4 %

30,6 %

27,9 %

6,0 %

15,1 %

22,6 %

35,4 %

27,5 %

4,4 %

10,1 %

23,2 %

32,6 %

22,7 %

5,6 %

15,9 %

0,0 5,0 10,0 15,0 20,0 25,0 30,0 35,0 40,0 45,0

Václav Svatek

MUDr.

Karel Tejnora

MUDr.

Miroslav Coufal

Stanislav Ludvík

Bohuslav Rychtařík

do 499 obyvatel

500 - 999 obyvatel

1 000 - 4 999 obyvatel

5 000 a více obyvatel

Podíl platných hlasů pro jednotlivé kandidáty ve II. kole voleb do Senátu Parlamentu ČR v roce 2002

dle velikostních skupin obcí volebního obvodu Česká Lípa

44,7 %

55,3 %

51,8 %

48,2 %

50,5 %

49,5 %

47,6 %

52,4 %

0,0 10,0 20,0 30,0 40,0 50,0 60,0 70,0

MUDr.

Miroslav Coufal

MUDr.

Karel Tejnora

do 499 obyvatel

500 - 999 obyvatel

1 000 - 4 999 obyvatel

5 000 a více obyvatel
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Bohuslav 

Rychtařík

Stanislav 

Ludvík

MUDr.

Miroslav 

Coufal

MUDr.

Karel 

Tejnora

Václav 

Svatek

MUDr.

Miroslav 

Coufal

MUDr.

Karel 

Tejnora

Bezděz 23,9 54 18  - 4 25 7 67 18 49

Blatce 50,0 25 3  - 7 11 4 22 5 17

Bohatice 25,0 29 3 2 1 15 8 33 7 26

Cetenov 27,0 27 4 2 7 11 3 54 13 41

Častolovice 55,6 27 2 4  - 20 1 42 10 32

Hamr na Jezeře 29,2 80 37 8 10 17 8 105 32 73

Hlavice 28,2 50 5 1 16 13 15 67 42 25

Holany 16,4 60  - 5 6 22 27 90 31 59

Horní Libchava 22,9 62 6  - 18 29 9 102 48 54

Chlum 25,1 51 2 3 6 16 24 42 21 21

Chotovice 28,7 31 3 2 15 6 5 42 24 18

Janovice v Podj. 24,6 16 4  - 7  - 5 21 16 5

Janův Důl 30,2 35 8 2 12 8 5 37 24 13

Kozly 40,0 38 1  - 10 4 23 47 25 22

Krompach 22,5 24 4 2 3 9 6 35 14 21

Kryštofovo Údolí 26,9 46 5 6 9 23 3 42 21 21

Kvítkov 22,7 28 2 2 8 9 7 39 24 15

Luka 38,5 30 2  - 12 6 10 31 21 10

Mařenice 20,5 47 6 3 16 13 9 74 43 31

Noviny p. Rals. 32,8 64 26 3 4 9 22 47 22 25

Okna 22,9 51 6 4 7 15 19 59 33 26

Pertoltice p. Rals. 23,1 54 20  - 6 17 11 46 20 26

Polevsko 30,8 78 6 9 32 24 7 116 65 51

Prysk 17,2 53 2 3 18 19 11 63 33 30

Radvanec 31,9 29 6 2 12 7 2 35 20 15

Skalka u Doks 25,0 24  -  - 7 9 8 24 13 11

Slunečná 72,2 39 1 2 17 15 4 37 24 13

Stvolínky 27,1 57 8 6 11 23 9 73 40 33

Svojkov 35,8 32 3 1 16 9 3 40 18 22

Tachov 21,4 18 2 1 4 7 4 21 9 12

Tuhaň 19,5 44 4 4 7 13 16 47 19 28

Velenice 19,4 26 4  - 3 14 5 32 12 20

Velký Valtinov 22,1 33 15  - 4 7 7 40 20 20

Vrchovany 38,0 27 6  - 2 7 12 27 17 10

Zdislava 14,8 27 3 4 5 10 5 35 22 13

Ždírec 26,7 24 2  - 5 7 10 34 16 18

Počty platných hlasů pro jednotlivé kandidáty ve volbách do Senátu Parlamentu ČR v roce 2002

v obcích do 499 obyvatel ve volebním obvodu Česká Lípa

II. kolo

platné 

hlasy 

celkem

platné hlasy prov tom platné hlasy pro kandidáty

volební 

účast 

(%)

platné 

hlasy

Obec

I. kolo
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Bohuslav 

Rychtařík

Stanislav 

Ludvík

MUDr.

Miroslav 

Coufal

MUDr.

Karel 

Tejnora

Václav 

Svatek

MUDr.

Miroslav 

Coufal

MUDr.

Karel 

Tejnora

Bezděz 23,9 100,0 33,3  - 7,4 46,3 13,0 100,0 26,9 73,1

Blatce 50,0 100,0 12,0  - 28,0 44,0 16,0 100,0 22,7 77,3

Bohatice 25,0 100,0 10,3 6,9 3,4 51,7 27,6 100,0 21,2 78,8

Cetenov 27,0 100,0 14,8 7,4 25,9 40,7 11,1 100,0 24,1 75,9

Častolovice 55,6 100,0 7,4 14,8  - 74,1 3,7 100,0 23,8 76,2

Hamr na Jezeře 29,2 100,0 46,3 10,0 12,5 21,3 10,0 100,0 30,5 69,5

Hlavice 28,2 100,0 10,0 2,0 32,0 26,0 30,0 100,0 62,7 37,3

Holany 16,4 100,0  - 8,3 10,0 36,7 45,0 100,0 34,4 65,6

Horní Libchava 22,9 100,0 9,7  - 29,0 46,8 14,5 100,0 47,1 52,9

Chlum 25,1 100,0 3,9 5,9 11,8 31,4 47,1 100,0 50,0 50,0

Chotovice 28,7 100,0 9,7 6,5 48,4 19,4 16,1 100,0 57,1 42,9

Janovice v Podj. 24,6 100,0 25,0  - 43,8  - 31,3 100,0 76,2 23,8

Janův Důl 30,2 100,0 22,9 5,7 34,3 22,9 14,3 100,0 64,9 35,1

Kozly 40,0 100,0 2,6  - 26,3 10,5 60,5 100,0 53,2 46,8

Krompach 22,5 100,0 16,7 8,3 12,5 37,5 25,0 100,0 40,0 60,0

Kryštofovo Údolí 26,9 100,0 10,9 13,0 19,6 50,0 6,5 100,0 50,0 50,0

Kvítkov 22,7 100,0 7,1 7,1 28,6 32,1 25,0 100,0 61,5 38,5

Luka 38,5 100,0 6,7  - 40,0 20,0 33,3 100,0 67,7 32,3

Mařenice 20,5 100,0 12,8 6,4 34,0 27,7 19,1 100,0 58,1 41,9

Noviny p. Rals. 32,8 100,0 40,6 4,7 6,3 14,1 34,4 100,0 46,8 53,2

Okna 22,9 100,0 11,8 7,8 13,7 29,4 37,3 100,0 55,9 44,1

Pertoltice p. Rals. 23,1 100,0 37,0  - 11,1 31,5 20,4 100,0 43,5 56,5

Polevsko 30,8 100,0 7,7 11,5 41,0 30,8 9,0 100,0 56,0 44,0

Prysk 17,2 100,0 3,8 5,7 34,0 35,8 20,8 100,0 52,4 47,6

Radvanec 31,9 100,0 20,7 6,9 41,4 24,1 6,9 100,0 57,1 42,9

Skalka u Doks 25,0 100,0  -  - 29,2 37,5 33,3 100,0 54,2 45,8

Slunečná 72,2 100,0 2,6 5,1 43,6 38,5 10,3 100,0 64,9 35,1

Stvolínky 27,1 100,0 14,0 10,5 19,3 40,4 15,8 100,0 54,8 45,2

Svojkov 35,8 100,0 9,4 3,1 50,0 28,1 9,4 100,0 45,0 55,0

Tachov 21,4 100,0 11,1 5,6 22,2 38,9 22,2 100,0 42,9 57,1

Tuhaň 19,5 100,0 9,1 9,1 15,9 29,5 36,4 100,0 40,4 59,6

Velenice 19,4 100,0 15,4  - 11,5 53,8 19,2 100,0 37,5 62,5

Velký Valtinov 22,1 100,0 45,5  - 12,1 21,2 21,2 100,0 50,0 50,0

Vrchovany 38,0 100,0 22,2  - 7,4 25,9 44,4 100,0 63,0 37,0

Zdislava 14,8 100,0 11,1 14,8 18,5 37,0 18,5 100,0 62,9 37,1

Ždírec 26,7 100,0 8,3  - 20,8 29,2 41,7 100,0 47,1 52,9

Podíl platných hlasů pro jednotlivé kandidáty ve volbách do Senátu Parlamentu ČR v roce 2002

v obcích do 499 obyvatel ve volebním obvodu Česká Lípa (%)

Obec

I. kolo II. kolo

platné 

hlasy 

platné hlasy pro

volební 

účast 

platné 

hlasy

v tom platné hlasy pro jednotlivé kandidáty



OBCE DO 499 OBYVATEL

29

Podíl platných hlasů pro jednotlivé kandidáty ve II. kole voleb do Senátu Parlamentu ČR

ve volebním obvodu Česká Lípa v roce 2002 

52,9

37,1

37,0

50,0

62,5

59,6

57,1

55,0

45,2

35,1

45,8

42,9

47,6

44,0

56,5

44,1

53,2

41,9

32,3

38,5

50,0

60,0

46,8

35,1

23,8

42,9

50,0

52,9

65,6

37,3

69,5

76,2

75,9

78,8

77,3

73,1
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%

47,1

62,9

63,0

50,0

37,5

40,4

42,9

45,0

54,8

64,9

54,2

57,1

52,4

56,0
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58,1
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Bohuslav 

Rychtařík

Stanislav 

Ludvík

MUDr.

Miroslav 

Coufal

MUDr.

Karel 

Tejnora

Václav 

Svatek

MUDr.

Miroslav 

Coufal

MUDr.

Karel 

Tejnora

Bílý Kostel n. N. 16,6 104 5 13 18 38 30 148 67 81

Blíževedly 10,1 50 2 3 16 16 13 75 41 34

Dubnice 29,7 121 39 8 18 13 43 166 92 74

Horní Police 32,6 161 10 2 14 71 64 249 75 174

Chotyně 10,9 70 10 2 26 24 8 125 71 54

Jestřebí 17,5 95 2  - 29 39 25 156 83 73

Kravaře 22,2 122 10 3 18 47 44 176 90 86

Křižany 12,5 65 9 6 19 21 10 100 50 50

Kunratice u Cvik. 25,2 100 10  - 55 14 21 145 105 40

Nová Ves 8,8 45 4 4 12 12 13 62 28 34

Nový Oldřichov 20,7 109 9  - 45 44 11 210 118 92

Okrouhlá 31,6 114 4 10 58 31 11 168 107 61

Provodín 16,4 91 9 2 21 44 15 121 50 71

Rynoltice 15,1 84 9 4 17 26 28 129 68 61

Sloup v Čechách 28,8 167 9 10 92 38 18 212 146 66

Sosnová 28,7 167 21 13 41 79 13 217 75 142

Stružnice 25,3 170 6 4 30 74 56 200 89 111

Světlá p. Ještěd. 22,4 146 31 13 18 72 12 194 68 126

Svor 21,4 106 6 3 42 31 24 159 99 60

Volfartice 16,4 73 7 1 19 30 16 95 45 50

Všelibice 21,3 86 22 2 17 23 22 114 61 53

Zahrádky 25,8 119 6 1 25 50 37 138 67 71

Počty platných hlasů pro jednotlivé kandidáty ve volbách do Senátu Parlamentu ČR v roce 2002

v obcích od 500 do 999 obyvatel ve volebním obvodu Česká Lípa

Obec

I. kolo II. kolo

platné 

hlasy 

celkem

platné hlasy pro

volební 

účast 

(%)

platné 

hlasy

v tom platné hlasy pro kandidáty
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Bohuslav 

Rychtařík

Stanislav 

Ludvík

MUDr.

Miroslav 

Coufal

MUDr.

Karel 

Tejnora

Václav 

Svatek

MUDr.

Miroslav 

Coufal

MUDr.

Karel 

Tejnora

Bílý Kostel n. N. 16,6 100,0 4,8 12,5 17,3 36,5 28,8 100,0 45,3 54,7

Blíževedly 10,1 100,0 4,0 6,0 32,0 32,0 26,0 100,0 54,7 45,3

Dubnice 29,7 100,0 32,2 6,6 14,9 10,7 35,5 100,0 55,4 44,6

Horní Police 32,6 100,0 6,2 1,2 8,7 44,1 39,8 100,0 30,1 69,9

Chotyně 10,9 100,0 14,3 2,9 37,1 34,3 11,4 100,0 56,8 43,2

Jestřebí 17,5 100,0 2,1  - 30,5 41,1 26,3 100,0 53,2 46,8

Kravaře 22,2 100,0 8,2 2,5 14,8 38,5 36,1 100,0 51,1 48,9

Křižany 12,5 100,0 13,8 9,2 29,2 32,3 15,4 100,0 50,0 50,0

Kunratice u Cvik. 25,2 100,0 10,0  - 55,0 14,0 21,0 100,0 72,4 27,6

Nová Ves 8,8 100,0 8,9 8,9 26,7 26,7 28,9 100,0 45,2 54,8

Nový Oldřichov 20,7 100,0 8,3  - 41,3 40,4 10,1 100,0 56,2 43,8

Okrouhlá 31,6 100,0 3,5 8,8 50,9 27,2 9,6 100,0 63,7 36,3

Provodín 16,4 100,0 9,9 2,2 23,1 48,4 16,5 100,0 41,3 58,7

Rynoltice 15,1 100,0 10,7 4,8 20,2 31,0 33,3 100,0 52,7 47,3

Sloup v Čechách 28,8 100,0 5,4 6,0 55,1 22,8 10,8 100,0 68,9 31,1

Sosnová 28,7 100,0 12,6 7,8 24,6 47,3 7,8 100,0 34,6 65,4

Stružnice 25,3 100,0 3,5 2,4 17,6 43,5 32,9 100,0 44,5 55,5

Světlá p. Ještěd. 22,4 100,0 21,2 8,9 12,3 49,3 8,2 100,0 35,1 64,9

Svor 21,4 100,0 5,7 2,8 39,6 29,2 22,6 100,0 62,3 37,7

Volfartice 16,4 100,0 9,6 1,4 26,0 41,1 21,9 100,0 47,4 52,6

Všelibice 21,3 100,0 25,6 2,3 19,8 26,7 25,6 100,0 53,5 46,5

Zahrádky 25,8 100,0 5,0 0,8 21,0 42,0 31,1 100,0 48,6 51,4

Podíl platných hlasů pro jednotlivé kandidáty ve volbách do Senátu Parlamentu ČR v roce 2002

v obcích od 500 do 999 obyvatel ve volebním obvodu Česká Lípa (%)

Obec

I. kolo II. kolo

platné 

hlasy 

platné hlasy pro

volební 

účast 

platné 

hlasy

v tom platné hlasy pro jednotlivé kandidáty
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Podíl platných hlasů pro jednotlivé kandidáty ve II. kole voleb do Senátu Parlamentu ČR

ve volebním obvodu Česká Lípa v roce 2002 
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%

48,6

53,5

47,4

62,3

35,1

44,5

34,6

68,9

52,7

41,3

63,7

56,2

45,2

72,4

50,0

51,1

53,2

56,8

30,1

55,4

54,7

45,3

0102030405060708090

%

MUDr. Miroslav Coufal MUDr. Karel Tejnora



OBCE OD 1 000 DO 4 999 OBYVATEL

33

Bohuslav 

Rychtařík

Stanislav 

Ludvík

MUDr.

Miroslav 

Coufal

MUDr.

Karel 

Tejnora

Václav 

Svatek

MUDr.

Miroslav 

Coufal

MUDr.

Karel 

Tejnora

Brniště 18,1 179 61 6 26 41 45 204 100 104

Cvikov 21,9 742 59 23 324 210 126 1 018 606 412

Dubá 20,5 273 24 4 55 96 94 359 170 189

Jablonné v Podj. 20,9 597 79 68 160 167 123 775 411 364

Kamenický Šenov 22,4 712 31 50 301 228 102 921 551 370

Osečná 15,6 114 5 4 53 35 17 197 128 69

Ralsko 10,4 115 39 4 16 24 32 130 68 62

Skalice u Č. Lípy 21,4 205 9 5 101 73 17 338 196 142

Stráž pod Ralsk. 19,8 589 281 51 66 99 92 626 290 336

Zákupy 26,0 508 57 44 75 197 135 623 239 384

Žandov 22,5 339 17 5 42 167 108 407 138 269

Počty platných hlasů pro jednotlivé kandidáty ve volbách do Senátu Parlamentu ČR v roce 2002

v obcích od 1 000 do 4 999 obyvatel ve volebním obvodu Česká Lípa

Obec

I. kolo II. kolo

platné 

hlasy 

celkem

platné hlasy pro

volební 

účast 

(%)

platné 

hlasy

v tom platné hlasy pro kandidáty
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Bohuslav 

Rychtařík

Stanislav 

Ludvík

MUDr.

Miroslav 

Coufal

MUDr.

Karel 

Tejnora

Václav 

Svatek

MUDr.

Miroslav 

Coufal

MUDr.

Karel 

Tejnora

Brniště 18,1 100,0 34,1 3,4 14,5 22,9 25,1 100,0 49,0 51,0

Cvikov 21,9 100,0 8,0 3,1 43,7 28,3 17,0 100,0 59,5 40,5

Dubá 20,5 100,0 8,8 1,5 20,1 35,2 34,4 100,0 47,4 52,6

Jablonné v Podj. 20,9 100,0 13,2 11,4 26,8 28,0 20,6 100,0 53,0 47,0

Kamenický Šenov 22,4 100,0 4,4 7,0 42,3 32,0 14,3 100,0 59,8 40,2

Osečná 15,6 100,0 4,4 3,5 46,5 30,7 14,9 100,0 65,0 35,0

Ralsko 10,4 100,0 33,9 3,5 13,9 20,9 27,8 100,0 52,3 47,7

Skalice u Č. Lípy 21,4 100,0 4,4 2,4 49,3 35,6 8,3 100,0 58,0 42,0

Stráž pod Ralsk. 19,8 100,0 47,7 8,7 11,2 16,8 15,6 100,0 46,3 53,7

Zákupy 26,0 100,0 11,2 8,7 14,8 38,8 26,6 100,0 38,4 61,6

Žandov 22,5 100,0 5,0 1,5 12,4 49,3 31,9 100,0 33,9 66,1

Podíl platných hlasů pro jednotlivé kandidáty ve volbách do Senátu Parlamentu ČR v roce 2002

v obcích od 1 000 do 4 999 obyvatel ve volebním obvodu Česká Lípa (%)

Obec

I. kolo II. kolo

platné 

hlasy 

platné hlasy pro

volební 

účast 

platné 

hlasy

v tom platné hlasy pro jednotlivé kandidáty

Podíl platných hlas  pro jednotlivé kandidáty ve II. kole voleb do Senátu Parlamentu R
ve volebním obvodu eská Lípa v roce 2002 

66,1

61,6

53,7

42,0

47,7

35,0
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52,6

40,5

51,0
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Bohuslav 

Rychtařík

Stanislav 

Ludvík

MUDr.

Miroslav 

Coufal

MUDr.

Karel 

Tejnora

Václav 

Svatek

MUDr.

Miroslav 

Coufal

MUDr.

Karel 

Tejnora

Česká Lípa 19,9 5 969 632 518 1 137 2 579 1 103 7 103 2 630 4 473

Doksy 20,8 832 73 45 221 332 161 1 139 551 588

Hrádek n. Nisou 10,4 584 56 45 178 145 160 998 598 400

Chrastava 11,2 517 53 45 170 146 103 825 469 356

Mimoň 18,9 1 005 243 54 193 288 227 1 181 578 603

Nový Bor 22,0 2 122 187 148 850 730 207 2 975 1 531 1 444

Počty platných hlasů pro jednotlivé kandidáty ve volbách do Senátu Parlamentu ČR v roce 2002

v obcích od 5 000 a více obyvatel ve volebním obvodu Česká Lípa

Obec

I. kolo II. kolo

platné 

hlasy 

celkem

platné hlasy pro

volební 

účast 

(%)

platné 

hlasy

v tom platné hlasy pro kandidáty

Bohuslav 

Rychtařík

Stanislav 

Ludvík

MUDr.

Miroslav 

Coufal

MUDr.

Karel 

Tejnora

Václav 

Svatek

MUDr.

Miroslav 

Coufal

MUDr.

Karel 

Tejnora

Česká Lípa 19,9 100,0 10,6 8,7 19,0 43,2 18,5 100,0 37,0 63,0

Doksy 20,8 100,0 8,8 5,4 26,6 39,9 19,4 100,0 48,4 51,6

Hrádek n. Nisou 10,4 100,0 9,6 7,7 30,5 24,8 27,4 100,0 59,9 40,1

Chrastava 11,2 100,0 10,3 8,7 32,9 28,2 19,9 100,0 56,8 43,2

Mimoň 18,9 100,0 24,2 5,4 19,2 28,7 22,6 100,0 48,9 51,1

Nový Bor 22,0 100,0 8,8 7,0 40,1 34,4 9,8 100,0 51,5 48,5

Podíl platných hlasů pro jednotlivé kandidáty ve volbách do Senátu Parlamentu ČR v roce 2002

v obcích od 5 000 a více obyvatel ve volebním obvodu Česká Lípa (%)

Obec

I. kolo II. kolo

platné 

hlasy 

platné hlasy pro

volební 

účast 

platné 

hlasy

v tom platné hlasy pro jednotlivé kandidáty

Podíl platných hlas  pro jednotlivé kandidáty ve II. kole voleb do Senátu Parlamentu R
ve volebním obvodu eská Lípa v roce 2002 

48,5
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